

---

## **PACHET PRODUSE DE CURATENIE**

I.D.: 91117926

---

Data  
publicarii 18.12.23

Coduri CPV

39831240-0

---

Pretul  
estimativ: 5.039,50 RON - 5.039,50 RON

---

Descriere: SAPUN LICHID 5L BUBBLE GUM 6 BUC X 18,00 = 108,00 HARTIE IGIENICA 2STR 24ROLE/PACHET ALBA 20 PAC X 21,00 = 420,00 HARTIE IGIENICA 3STR 24ROLE/PACHET ALBA 20 PAC X 29,00 = 580,00 PROSOP W VERDE 1 STR 250 FOI 25X21 300 PAC X 6,55 = 1965,00 CIF CREMA 500ML 16 BUC X 10,50 = 168,00 DOMESTOS 750ML 20 BUC X 13,00 = 260,00 SACI MENAJ 120L(10B)LDPE 100 ROL X 7,00 = 700,00 MOP BUMBAC 250GR 100 BUC X 4,95 = 495,00 AZ LAVETE UNIV (5 B) 10 SET X 4,50 = 45,00 COADA LEMN 5 BUC X 2,90 = 14,50 GALETA DREPT.15L CU STORCATOR 4 BUC X 19,00 = 76,00 FARAS CU COADA 314 BEST 4 BUC X 8,50 = 34,00 MATURA ANDA FARA COADA 6 BUC X 6,00 = 36,00 MATURA SORG 4 BUC X 26,00 = 104,00 SAPUN LICHID 5 L 2 BUC X 17,00 = 34,00

---